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nBHeHHs aBTo0ycoB mo mapmpyty Ne 129k "Bysoeeaser-n.fAxyTosa"

Mapka aBTolyca Hedas aumHui mepuon 2019-2020
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Tyna Haumenosanue Obpartto Paccrosnu| Bpems ICkopucm
bOMEKYTOUHBIX 0CTal MexTy |nBHKEHUS
BOYHBIX [TYHKTOB H NYHKTaMHK
MpubbitugOcTanoskd Otnpag- |  Pac-  |wanuume nuHedneix | Pac- [[IpubsrrudOcranoskd Otmpas-| Tyna/ | Tyna/ | Tyma/
CTOSHKA| JieHue | CTOSHHE COOpYHeHHH CTOSHHE crosrka | jenne | oGpartno | o6parso | obpatHo
(uac,MuH)| (mMuH) |(=ac, mun] (kM) (kM) |(uac,mun) (muH) Kuac, mur] (kM)  |(vac,Mur) (km/yac)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
00:05 6:00 0 By3osbAsbl 64,4 9:15
6:10 00:01 6:11 8 Mopny6Hoe 56,4 9:04 00:01 9:05 8 00:10 48
6:15 00:01 6:16 11 Opnoska 53,4 8:59 00:01 9:00 3 00:04 45
6:25 00:01 6:26 18 BeketoBo 46,4 8:49 00:01 8:50 7 00:09 47
6:37 00:01 6:38 27,2 H.Bynrakoso 372 8:37 00:01 8:38 9,2 00:11 50
6:48 00:01 6:49 28 Byarakoso 36,4 8:26 00:01 8:27 1 00:10 6
6:54 00:01 6:55 31,7 Kambiwnbi 32,7 8:20 00:01 8:21 6,2 00:05 74
7:05 00:01 7:06 44,4 nep.Asaponopt 20 8:09 00:01 8:10 9 00:10 54
7:16 00:01 717 51,4 Kade Otapix 13 7:58 00:01 7:59 8 00:10 48
727 00:01 7:28 59,4 [kompHas 5 7:47 00:01 748 8 00:10 48
7:35 64,4 n.5IkyToBa 0 00:00 [ 7:40 5 00:07 43
00:05 9:20 0 By30BbA3bI 64,4 13:35
9:30 00:01 9:31 8 MoanybHoe 56,4 13:24 00:01 | 13:25 8 00:10 48'
9:35 00:01 9:36 11 OpnoBka 534 13:19 00:01 | 13:20 3 00:04 45
9:45 00:01 9:46 18 BekeToso 46,4 13:09 00:01 13:10 7 00:09 47
9:57 00:01 9:58 272 H.Byarakoeo 372 12:57 00:01 | 12:58 9,2 00:11 50
10:08 00:01 10:09 28 Bynrakoso 36,4 12:46 00:01 | 12:47 1 00:10 6
10:14 00:01 | 10:15 317 Kambiw bl 32,7 12:40 00:01 12:41 6,2 00:05 74
10:25 00:01 [ 10:26 44.4 nep.Asponopt 20 12:29 00:01 | 12:30 9 00:10 54
10:36 00:01 10:37 51,4 Kade Orapix 13 12:18 00:01 12:19 8 00:10 48
10:47 00:01 10:48 59.4 ITkomsHan 5 12:07 00:01 12:08 8 00:10 48
10:55 64,4 n.fkyToBa 0 00:00 12:00 5 00:07 43
I
00:05 | 14:00 0 Bys0BbA3bI 64,4 17:15
14:10 00:01 14:11 8 Noany6Hoe 56,4 17:04 00:01 17:.05 8 00:10 48
14:15 00:01 14:16 11 OpnoBka 53,4 16:59 00:01 17:00 3 00:04 45
14:25 00:01 14:26 18 BekeTtoeo 46,4 16:49 00:01 16:50 7 00:09 47
14:37 00:01 14:38 272 H.Bynarakoso 37.2 16:37 00:01 16:38 9.2 00:11 50
14:48 00:01 14:49 28 Bynrakoso 36,4 16:26 00:01 | 16:27 1 00:10 6
14:54 00:01 14:55 31,7 Kambiwbl 32,7 16:20 00:01 16:21 6,2 00:05 74
15:05 00:01 15:06 44,4 nep.AaponopT 20 16:09 00:01 | 16:10 9 00:10 54
15:16 00:01 15:17 51,4 Kade Otgbix 13 15:58 00:01 15:59 8 00:10 48
15:27 00:01 15:28 594 ITkonbHas 5 15:47 00:01 15:48 8 00:10 48
15:35 64,4 n.AkyToBa 0 00:00 | 15:40 5 00:07 43
I
00:05 | 17:20 0 By30BbA3bI 64,4 20:35
17:30 00:01 17:31 8 Noany6Hoe 56,4 20:24 00:01 20:25 8 00:10 48
17:35 00:01 17:36 11 Opnoska 534 20:19 00:01 | 20:20 3 00:04 45
17:45 00:01 | 17:46 18 Bexeroso 46,4 20:09 00:01 | 20:10 i 00:09 47
17.57 00:01 [ 17:58 272 H.Byarakoso 37,2 19:57 00:01 | 19:58 9,2 00:11 50
18:08 00:01 18:09 28 Bynrakoso 36,4 19:46 00:01 19:47 1 00:10 6
18:14 00:01 18:15 31,7 Kambitns 32,7 19:40 00:01 19:41 6.2 00:05 74
18:25 00:01 18:26 444 nep.Aaponopt 20 19:29 00:01 19:30 9 00:10 54
18:36 00:01 18:37 514 Kade Otapix 13 19:18 00:01 19:19 8 00:10 48
18:47 00:01 18:48 59,4 [TkomsHas 5 19:07 00:01 19:08 3 00:10 43
18:55 64,4 m.AKyToBa 0 00:00 | 19:00 5 00:07 43
I

Bpems coobuweHua - 1 4ac 35 MUHYT
MNpoTRMEHHOCTb MapwpyTa -64,4Kkm,
CpeaHAA IKCNNYaTaLMOHHAR CKOPOCTL: - 43,5 Km/u. HayanbHuk 03 A.B. Bacopa



